



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.04.2017 г. № 176-П  
Челябинск

О внесении изменений в  
постановление Правительства  
Челябинской области  
от 11.02.2015 г. № 33-П

Правительство Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления в 2015-2017 годах субсидий на государственную поддержку племенного животноводства, утверждённый постановлением Правительства Челябинской области от 11.02.2015 г. № 33-П «О Порядке предоставления в 2015-2017 годах субсидий на государственную поддержку племенного животноводства» (Южноуральская панорама, 12 марта 2015 г., № 36, спецвыпуск № 11; Официальный интернет-портал правовой информации ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)), 15 мая 2015 г.; 14 апреля 2016 г.; 2 сентября 2016 г.; 19 декабря 2016 г.), следующие изменения:

- 1) в подпункте 1 пункта 4 слова «с 15 по 30 апреля» заменить словами «с 1 по 15 июня»;
- 2) в подпункте 3 пункта 5 слова «с 15 по 30 апреля» заменить словами «с 1 по 15 июня»;
- 3) в подпункте 3 пункта 5-1 слова «с 15 по 22 сентября» заменить словами «с 1 по 15 июня»;
- 4) в подпункте 1 пункта 6 слова «с 15 по 30 апреля» заменить словами «с 1 по 15 июня».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Председатель  
Правительства Челябинской области



Б.А. Дубровский